



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
Processo Administrativo Nº 49/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO
Data de Publicação: 21/05/2024 14:36:04

TOTAL DO PROCESSO: 37.991,91

BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 2.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 100,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: similar Modelo: SUPORTE BASE PARA MONITOR

Descrição: SUPORTE BASE PARA MONITOR, COM AS SEGUINTE DESCRICOES MINIMAS: ESTRUTURA: 100% MDF DE ALTA QUALIDADE; ALTURA: 12 CM, COMPRIMENTO: 35 CM, PROFUNDIDADE: 25 CM; COR A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 100,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 100,00 **Total: 200,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: similar Modelo: SUPORTE BASE PARA MONITOR

Descrição: SUPORTE BASE PARA MONITOR, COM AS SEGUINTE DESCRICOES MINIMAS: ESTRUTURA: 100% MDF DE ALTA QUALIDADE; ALTURA: 21 CM, COMPRIMENTO: 35 CM, PROFUNDIDADE: 25 CM; COR A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 100,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 200,00

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA 47.459.386/0001-68 6.331,79

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 1.030,00 **Total: 4.120,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: KIDDO Modelo: YUME II

Descrição: CARRINHO DE BEBE 0 A 15KG MODELO GEMEOS, QUATRO RODAS DUPLAS GIRATORIAS COM TRAVA DE SEGURANCA; FREIO NAS RODAS TRASEIRAS; CINTUROES DE SEGURANCA AJUSTAVEIS DE 3 OU 5 PONTOS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.050,00 **Valor Unit.: 1.030,00** Total Item: 4.120,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 2.211,79 **Total: 2.211,79**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: VENANCIO Modelo: FIRRI110

Descrição: FORNO INDUSTRIAL DE LASTRO GAS, ESTRUTURA EXTERNA DE ACO INOX ESCOVADO, COM CAVALETE DESMONTAVEL, COM QUADRO PLACAS REFRATARIAS, VISOR EM VIDRO TEMPERADO, PORTA TIPO GUILHOTINA, TERMOMETRO DE CONTROLE DE TEMPERATURA, CÂMERA INTERNO COM SUPORTE COM DOIS NIVEIS DE ALTURA ACOMPANHADO DE DUAS GRADES, MODELO A GAS COM BAIXA PRESSAO, GAVETA MOVEL E SAPATADAS PLASTICAS. MEDIDAS MINIMAS XOM CAVALETE: ALTURA DE 148 CM, LARGURA DE 110 CM E PROFUNDIDADE DE 110 CM. MEDIDAS MINIMAS SOMENE DO FORNO: ALTURA DE 27,5 CM, COMPRIMENTTO DE 90 CM E PROFUNDIDA DE 90 CM. GARANTIA 12 MESES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.500,00 **Valor Unit.: 2.211,79** Total Item: 2.211,79

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 4.064,12

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 2.032,06 **Total: 4.064,12**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: WAP Modelo: 4100-220V



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Descrição: LAVADORA ALTA PRESSAO (LAVA-JATO) HD 585 PROFISSIONAL.; POTENCIA 2.200W. TENSAO 220V / 60HZ; VAZAO DE AGUA 500 L/H, MANGUEIRA DE NO MINIMO 7,5M DE COMPRIMENTO COM TRAMAS DE ACO, BAMBA DE AGUA FABRICADA DE ACO INOXIDAVEL, CABO FLEXIVEL, DIFERENTES TIPOS DE JATOS PARA AUXILIAR NAS LAVAGENS, RODAS PARA FACILITAR NO TRANSPORTE, CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.150,00 Valor Unit.: 2.032,06 Total Item: 4.064,12

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME 09.552.508/0001-77 17.083,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 950,00 Total: 14.250,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JP Moveis Modelo: 5

Descrição: MESA PARA REFEITORIO COM 10 BANCOS DOBRAVEIS, TAMPO EM MDP 25MM REVESTIDO EM LAMINADO DE ALTA PRESSAO(FORMICA FOSCA) NA COR BRANCA. BANCOS EM FORMATO OVAL NO MESMO MATERIAL 25MM NA COR BRANCA. ESTRUTURA EM TUBO 30X50 E 1 1/4. PINTURA EPOXI-PO NA COR PRETA.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.399,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 14.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 823,00 Total: 823,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JP Moveis Modelo: 7

Descrição: ROUPEIRO EM MDF ESTILO GUARDA-ROUPAS 6 PORTAS COM CABIDEIROS, 5 PRATELEIRAS E 2 GAVETAS. DIMENSOES MINIMAS DE: ALTURA 2 METROS X LARGURA 1,80 METROS X PROFUNDIDADE 50CM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 823,00 Valor Unit.: 823,00 Total Item: 823,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 530,00 Total: 530,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: JP Moveis Modelo: 16

Descrição: ARMARIO ALTO 2 PORTAS, COM CHAVE, MEDINDO 161X91X42CM, NA COR ITAPUA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.350,00 Valor Unit.: 530,00 Total Item: 530,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 330,00 Total: 330,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: JP Moveis Modelo: 17

Descrição: ARMARIO BALCAO 2PTS COM CHAVE, MEDINDO ALTURA 81CM, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO: 90CM, NA COR ITAPUA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 890,00 Valor Unit.: 330,00 Total Item: 330,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1.150,00 Total: 1.150,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: JP Moveis Modelo: 18

Descrição: MESA DE ESCRITORIO CANTO VERSATIL C/ 2 GAVETAS COM CHAVE, MEDINDO: ALTURA 75CM, LARGURA 170,0 CM E PROFUNDIDADE 150,0CM, NA COR ITAPUA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.790,00 Valor Unit.: 1.150,00 Total Item: 1.150,00

CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA 81.340.960/0001-00 1.934,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 967,00 Total: 1.934,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: GRC16P

Descrição: ARMARIO DE ACO 16 PORTAS COM CHAVE; FABRICADO EM CHAPA DE ACO CARBONO; COR: CINZA; PINTURA ELETROSTATICA/EPOXI; PESO SUPORTADO: 30KG POR COMPARTIMENTO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.510,00 Valor Unit.: 967,00 Total Item: 1.934,00

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 49.673.898/0001-58 2.360,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 2.360,00 Total: 2.360,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo: LED 17



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS, CAPACIDADE 17KG. 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM. CESTO DE 51,3CM DE DIÂ?METRO EM INOX COM BASE DE PLASTICO. ABERTURA SUPERIOR, 4 NIVEIS DE AGUA E PAINEL DIGITAL TOUCH RESISTENTE A UMIDADE E RESPINGOS D'AGUA. DISPENSER PARA: SABAO EM PO, SABAO LIQUIDO, AMACIANTE E ALVEJANTE. PES REGULAVEIS/ NIVELADORES. VOLTAGEM 220V. GARANTIA 12 MESES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.372,68 **Valor Unit.: 2.360,00** Total Item: 2.360,00

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI **18.136.904/0001-04** **2.769,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 209,00 **Total: 209,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: 7D

Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, 07 DEGRAUS,CAPACIDADE DE 120 KG, PES ANTIDERRAPANTES, DOBRAVEL E FACIL DE GUARDAR, PERFEITA PARA CONSERTOS E MANUTENCAO DOMESTICA. POSSUI DUAS FITAS DE TRAVAMENTO, ALEM DO TRAVAMENTO AUTOMATICO NA PLATAFORMA SUPERIOR, PROPORCIONANDO AINDA MAIS ESTABILIDADE DURANTE SUA UTILIZACAO. SAO FABRICADAS COM ESTRUTURA EM TUBOS E CHAPAS DE ALUMINIO. COM DIMENSOES DE 02 MT DE ALTURA, 49 CM DE LARGURA, 1,05 MT DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 225,00 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 209,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 760,00 **Total: 760,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: 5202

Descrição: ESCADA COM ESTRUTURA EM ALUMINIO PROPORCIONANDO QUALIDADE E DURABILIDADE, 12 DEGRAUS, COM RODAS QUE FACILITAM O USO E SISTEMA DE ARTICULACAO COM ENCAIXE DE TRAVAMENTO QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANCA E ABERTURA CONICA DOS PES E SAPATAS ANTIDERRAPANTES, GARANTINDO ESTABILIDADE. POSSUI TRES MODOS DE UTILIZACAO QUE PODEM SE ADEQUAR A SUA NECESSIDADE EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES, SUPORTANDO ATE 150 KG E ALCANCANDO ATE 4,21 METROS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 765,00 **Valor Unit.: 760,00** Total Item: 760,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 900,00 **Total: 1.800,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: RPT Modelo: PPBG

Descrição: POLTRONA RECLINAVEL, COR BEGE, ALTURA DE 125 CM, LARGURA DE 85 CM, PROFUNDIDADE DE 90 CM. QUANTIDADE DE LUGARES: 1, MATERIAL DA ESTRUTURA: MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, ESPUMA D28, BRACOS ALMOFADADOS, FIBRA NOS ACENTOS. PESO SUPORTADO: 120KG. MATERIAL: COURINO SINTETICO AUTOMOTIVO COM GRAMATURA 480 GR.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.330,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

G Z MENEGUSSO LTDA **47.358.786/0001-87** **1.250,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1.250,00 **Total: 1.250,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: BG 50 STIHL Modelo: BG 50 STIHL

Descrição: SOPRADOR ASPIRADOR E TRITURADOR DE FOLHAS TIPO COSTAL COM CAPACIDADE DO TANQUE COMBUSTIVEL NO MINIMO 1,7 LITROS, CAPACIDADE MINIMA DE 58 CENTIMETROS DE CILINDRADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 10 QUILOS, POTENCIA MINIMA DE 2.6/3.5 KW/CV. GASOLINA + OLEO 0,2 TEMPOS COM COMANDO MULTIFUNCIONAL E AMORTECEDOR DE PICOS DE FORCA, SISTEMA ANTI-VIBRATORIO E CINTOS ACOLCHOADOS. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.250,00 **Valor Unit.: 1.250,00** Total Item: 1.250,00



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VINICIUS GRIS

MEMBRO MARLON BORGES